ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Батецкий муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об исключении из Списка старост населенных пунктов
Батецкого сельского поселения
Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения ____сентября  2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 01 октября 2018 года № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципального образования в Новгородской области», Уставом Батецкого муниципального района, Уставом Батецкого сельского поселения Совет депутатов Батецкого сельского поселения, на основании заявлений Ивановой Оксаны Михайловны, Мицкявичюс Светланы Валентиновны
РЕШИЛ:
1. Исключить из Списка старост  населенных пунктов Батецкого сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 21 мая 2019 года № 200-СД:
Иванову Оксану Михайловну;

Мицкявичюс Светлану Валентиновну.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района.

Проект внесен и завизирован:                                Ф.М. Замчевский, председатель КОПР
СОГЛСОВАНО:                                                   Иванова Т.Н., начальник управления по работе с территориями

                                                                             Литвинова Г.С., вед. спец. юридического отдела

Направиль: в дело-1, Управление по работе с территориями-1, прокуратура-1

При проведении первичной антикоррупционной экспертизы фактов проявления коррупции не выявлено